事 	 務 	 連 	 絡
平成２３年３月２８日

専門薬剤師認定・更新申請者	 各位

社団法人 日本病院薬剤師会

専門薬剤師の認定・更新審査に係る結果通知について

	 平素より当会の運営にご高配を賜り御礼申し上げます。

さて、標記につきましては、各専門薬剤師部門認定審査委員会が審査を行い、

その結果を３月２６日（土）の第７回理事会で審議いたしました。

先般、各専門薬剤師認定・更新申請者に対して結果通知を郵送したところで

すが、３月１１日（金）に発生した震災の影響のため、適切に郵便が届かない

可能性がございます。

つきましては、結果通知がお手元に届いていない申請者につきましては、お

手数ですが事務局までご連絡下さいますようお願い申し上げます。

【連絡先】

社団法人	 日本病院薬剤師会

事務局	 山下、阿部

電	 話	 03-3406-0485